Курганская область

 Белозерский район

Муниципальное образование Речкинский сельсовет

Речкинская сельская  Дума

РЕШЕНИЕ

От 17 июля 2012года № 4-1

с.Речкино

О принятии  Программы социально-экономического развития муниципального  образования Речкинского сельсовета Белозерского района Курганской области   на 2013 год и  среднесрочную  перспективу до 2015 года.

         Руководствуясь Федеральным Законом от  06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Речкинский сельсовет Белозерского района Курганской области, Речкинская  сельская Дума РЕШИЛА:

1. Принять Программу социально-экономического развития муниципального образования Речкинского сельсовета Белозерского района Курганской области на 2013 год и среднесрочную перспективу до 2015 года (прилагается).

2. Обязать Администрацию Речкинского сельсовета установить контроль за  исполнением мероприятий по   выполнению Программы социально-экономического развития муниципального образования Речкинского сельсовета Белозерского района Курганской области  на 2013 год и среднесрочную перспективу до 2015 года.

Глава Речкинского сельсовета:                                              Ю.В. Стенников